
Warszawa, dnia 23.08.2018r. 

Dotyczy: MCHTR.261.13.2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – na podstawie art. 86. ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2005 r. Prawo zamówień pu-

blicznych (Dz. U. z 2015,poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej ustawą pzp, przekazuje informacje, o których 

mowa w art. 86 ust 3 i 4. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.08.2018 r. o godzinie 12:30. 

Na realizację zamówienia „Dostawa i montaż ślusarki aluminiowej w Centrum Seminaryjnym nr 14 

parter, I piętro w budynku Wydziału Mechatroniki PW w Warszawie przy ul. Św. Andrzeja Boboli 8”    

Symbol: MCHTR.261.13.2018 Zamawiający zamierza przeznaczyć łączną kwotę 22 000,00 zł netto, 

27 060,00 zł brutto.  

W terminie wpłynęła jedna oferta  złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Budowlane Remontowe „BUDREM” Sp. z o.o. 

25-561 Kielce  

Ul. Witosa 80 

 

Cena oferty netto 23 350,57 zł netto, 28 721,20 zł brutto. 

 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

Informacje zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: 

www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz w dniu 23.08.2018r. 

 

Uwaga: Przypomina się, że w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej informacji 

z otwarcia ofert, o której mowa w art.86 ust. 6 ustawy pzp Wykonawca jest zobowiązany przekazać 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24. ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. 

http://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz

